Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 065 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 075/2023

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A)

CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, SOCIAIS

E AFINS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL 075/2023, referente a CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A)

CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, SOCIAIS E AFINS para compor a equipe do Programa de Extensão

“Centro vocacional Tecnológico em Agroecologia (CVT Agroeco)”.

RESOLVE:

1. Publicar o resultado final dos candidatos selecionados para o preenchimento das vagas de estágio;

Nome

Curso
Ivan de Arruda X. Botelho Agronomia

Thays Teodoro Ferreira Med. Veterinaria

Andreza Nunes Lino da Silva Agronomia

Rebeca Cristina Leoncio Agronomia

Vitória da Silva Varjão Agronomia

Kitally Raielly G. Teles Agronomia

William Monteiro M. De Melo Agronomia

Cuiabá-MT, 13 de Novembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.fundacaouniselva.org.br/